
Doplňky k přestavbě vozu Faccs ze stavebnice LPH                          TT-JENIK 

TT JENIK  HEKTTOR 
http://ttjenik.wz.cz 1/1            http://www.hekttor.biz/ 

 
Autor: TT-JENIK http://ttjenik.wz.cz ttjenik@seznam.cz  
Prodej:Hekttor http://www.hekttor.biz/ info@hekttor.biz 
 
 
1 překrytí  
2 zábradlí 
3 rošt 
4 dekl A,B,C 
5 spojka  
   

 
 
      
Montáž překrytí 
Hranou pilníku protáhněte ohybové drážky dílu 1 pro snazší a přesnější ohnutí. Díl 
ohněte tak, aby po přiložení na rovnou plochu vznikla mezera cca 0,2mm (viz 
obrázek). Přiletujte zábradlí 2. Pro dodržení jednotné výšky zábradlí doporučuji 
vyrobit si podložku (například z obvodového rámečku leptu), kterou při letování 
vložíte pod zábradlí. Pro stanovení výšky zábradlí X platí: 
3 vrstvy leptu = výška zábradlí 0,9mm odpovídá více skutečnosti, ale na modelu se opticky trochu ztrácí 
4 vrstvy leptu = výška zábradlí 1,2mm výraznější vzhled zábradlí 
 

 
 
 
 
 
 

Před samotným přilepením této podsestavy na vůz se ujistěte, že mezera v násypce vozu je stejná po celé délce. 
Případný rozdíl vyrovnejte vlepením plastové destičky, která navíc vytvoří plochu pro lepší přilepení leptu. Po 
nalepení vznikne na čelech vozu mezera, tu zatmelte. 
 
Montáž roštu 
Na jednotlivých deklech 4 ohněte madla 
směrem nahoru a přiložte na rošt 3 dle 
nákresu. Skrz otvory provlékněte spojky 5. 
Zde bych doporučil spíše lepení než 
letování, vzhledem k možnosti vzájemného 
ustavení, doladění a sjednocení mezer 
mezi jednotlivými dekly. 
Takto sestavený rošt přilepte na vůz. 
Doporučuji ale předem nabarvit. 
 

X 


